
Charakterystyka obiektu będącego przedmiotem kosztorysu inwestorskiego:

Przedmiotem inwestycji jest budowa dodatkowego oświetlenia, oraz nagłośnienia na stadionie

sportowym w Tuszynie Lesie ul. Poniatowskiego 13.

Przewidywane jest wybudowanie czterech masztów oświetleniowych o wysokości 16m

z umieszczonymi na nich naświetlaczami metalohalogenkowymi - po 3 szt. na każdym.

Projektuje się również zainstalowanie instalacji nagłaśniającej stadion, składającej się z czterech

kolumn umieszczonych na masztach oświetleniowych, wzmacniacza i mikrofonów

bezprzewodowych.

W związku ze wzrostem zapotrzebowania mocy dla oświetlenia konieczna jest także przebudowa

istniejącego przyłącza napowietrznego, wraz z szafą złączowo-pomiarową i wewnętrzną linią

zasilającą, które są w złym stanie technicznym.

Dla zasilania masztów oświetleniowych przewidziany jest montaż nowej tablicy rozdzielczej

oświetlenia, a wokół płyty boiska wybudowana będzie kablowa linia oświetleniowa .

Dla zasilania kolumn nagłaśniających zostanie zakupiony wzmacniacz głośnikowy o mocy 400W

i wybudowana będzie kablowa linia nagłośnienia.

Powyższy zakres inwestycji został uzgodniony z inwestorem.

Maszty oświetleniowe montowane będą na fundamentach zgodnie z zaleceniami wytwórcy.

Linie kablowe budowane będą zgodnie z normą N SEP-E-004, zaś pozostałe instalacje

zgodnie z PBUE.

Wyceny dokonano w oparciu o odpowiednie KNNR przyjmując poziom cen RMS z II kw. 2006r.

Główne parametry instalacji przedstawia poniższe zestawienie:

Przyłącze napowietrzne przewodem AsXSn 4 x 25 mm2 - 32,0 m

Wewnętrzna linia zasilająca przewodem LgY 16mm2 ,,           -10,0 m

Szafa złączowo pomiarowa z tworzywa termoutwardzalnego - l szt.

Maszt oświetleniowy kpi. h =16m z konstrukcją wierzchołkową - 4 szt.

Naświetlacz metalohalogenkowy POWERLUG 1000 - 12 szt.

Kolumna głośnikowa 100W - 4 szt.

Wzmacniacz głośnikowy 400W - l szt.

Mikrofon bezprzewodowy - 2 szt.

Linia oświetleniowa kablowa kablem YAKXs 4x35 mm2 - 386 m

Linia głośnikowa kablowa kablem YKXs 2 x 4  mm2 - 386 m






